СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 2-ое заседание Совета депутатов пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.10.2023                    № 7
                                                                 Экз.№___

р.п. Павловка

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района

Ульяновской области от 30.09.2021 №115

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 4 статьи 39 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области, в целях
приведения наименования должности лица, осуществляющего
муниципальный контроль, в соответствие со структурой и предельной
штатной численностью муниципальных служащих, работников, замещающих
должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы
администрации муниципального образования «Павловский район»,
утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования
«Павловский район» от 26.01.2023 № 392 «О внесении изменений в
Приложения № 1 и № 2 к решению Совета депутатов муниципального
образования «Павловский район» от 05.03.2020 № 135», Совет депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области от
30.09.2021 №115 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном
контроле на территории муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области» изменение, изложив

абзац 1 пункта 1.4. раздела 1 Положения в следующей редакции: «1.4.
Должностными лицами администрации, уполномоченными осуществлять
муниципальный земельный контроль, являются начальник управления
имущественных отношений, строительства и архитектуры, заместитель
начальника управления имущественных отношений, строительства и
архитектуры (далее также – должностные лица, уполномоченные
осуществлять муниципальный земельный контроль). В должностные
обязанности указанных должностных лиц администрации в соответствии с их
должностной инструкцией входит осуществление полномочий по
муниципальному земельному контролю.».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете «Павловские вести».

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                              А.И. Вальков

	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области от 30.09.2021 №115
	1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области от 30.09.2021 №115 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образова...